PAGE

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июля 2022года                                                                                     № 29/3 - 4
с. Поддорье
         Об определении избирательных участков и адресов (описания мест) проведения на территории Поддорского муниципального района голосования с использованием дополнительной формы голосования –голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Губернатора Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 4 статьи 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1.6 и 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8июня 2022 года № 86/718-8

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории Поддорского муниципального района избирательные участки и адреса (описания мест) проведения голосования 9 и 10 сентября 2022 года с использованием дополнительной формы голосования - голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено согласно приложению №1.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	         3.  Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии официального сайта Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                        Г.В.Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                     Л.А. Кириллова

                                                                                                                                                                               Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Поддорского района от 30.07.2022
№ 29/3-4
Избирательные участки и адреса (описания мест) проведения на территории Поддорского муниципального района голосования с использованием дополнительной формы голосования – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Губернатора Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года
	№

избира-тель-ного участ-ка
	Сведения
о населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования
	Количество избирателей в населенном пункте
	Дата проведения голосования
	Время проведения голосования в указанном населенном пункте,

с ____ час. до____ час.-
	Адрес, описание места проведения голосования

	Наименование населенного пункта
	Расстояние до помещения для голосования, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1601
	д.Шернино
	4
	2
	09.09.2022
	с 09-00

до 09-30
	Поддорский район, д. Шернино, ул.Прибрежная, у  дома № 5

	1601
	д.Великое Село
	7
	3
	10.09.2022
	с 09-00
до 09-20
	Поддорский район, д. Великое Село, ул.Старорусская, у  дома № 20, территория автобусной остановки

	1601
	д.Гусево-2
	10
	2
	10.09.2022
	с 09-50
до 10-10
	Поддорский район, д. Гусево-2, ул.Полистовская, у  дома № 14

	1601
	д.Шахово
	8
	2
	10.09.2022
	с 10-20
до 10-35
	Поддорский район, д. Шахово, ул.Лесная,
у  дома № 2

	1601
	д.Черна
	8
	11
	10.09.2022
	с 11-20

до 12-00
	Поддорский район, д. Черна, ул.Садовая,
у  дома № 14

	1602
	д.Большое Шелудково
	6
	2
	09.09.2022
	с 9-00

до 09-30
	Поддорский район, д. Большое Шелудково, ул.Заречная, у  дома № 4

	1602
	д.Большие Ясны
	7
	2
	09.09.2022
	с 10-00

до 10-30
	Поддорский район, д. Большие Ясны, ул.Старорусская, у  дома № 3

	1602
	д.Зимник (+д.Трубичино-2 изб.)
	8
	6
	09.09.2022
	с 10-40

до 11-40
	Поддорский район, д. Зимник, ул.Старорусская, у  дома № 13

	1602
	д.Рукаты
	11
	5
	09.09.2022
	с 12-00

до 12-40
	Поддорский район, д. Рукаты, ул.Садовая,
у  дома № 5

	1602
	д.Старобенка
	4
	7
	09.09.2022
	с 13-20

до 13-40
	Поддорский район, д. Старобенка, ул.Колхозная, у  дома № 1

	1602
	д.Малахново
	4
	3
	09.09.2022
	с 13-50

до 14-00
	Поддорский район, д. Малахново, ул.Октябрьская, у  дома № 5

	1602
	д.Марково
	6
	4
	09.09.2022
	с 14-20

до 14-40
	Поддорский район, д.Марково, ул.Соборная,
у  дома № 16

	1602
	д.Речки
	7
	4
	10.09.2022
	с 09-30

до 10-00
	Поддорский район, д.Речки, ул.Сельская,
у  дома № 1

	1602
	д.Переходы (+д.Красный Луг-3 изб.)
	11
	28
	10.09.2022
	с 11-00

до 14-00
	Поддорский район, д.Переходы, ул.Юбилейная,у  дома № 4, Дом культуры

	1603
	д.Кстечки
	2
	3
	09.09.2022
	с 12-00

до 12-30
	Поддорский район, д.Кстечки, ул.Колхозная,
у  дома № 18

	1603
	д.Карабинец
	2
	12
	09.09.2022
	с 12-40

до 14-00
	Поддорский район, д.Карабинец, ул.Совхозная,
у дома № 17

	1604
	д. Устье
	7
	4
	09.09.2022
	с 11-00

до 11-30
	Поддорский район, д.Устье, ул.Кузнецова,
у дома № 4, беседка

	1604
	д.Векшино(+д.Гривы-2 изб.)
	6
	17
	09.09.2022
	с 11-40

до12-30
	Поддорский район, д.Векшино, ул.Ветеранов,
у дома № 17, беседка

	1604
	д.Городок
	2
	13
	09.09.2022
	с 12-40

до 13-10
	Поддорский район, д.Городок, ул.Захаровская,
у дома № 3, беседка

	1605
	д.Вещанка
	3
	8
	09.09.2022
	с 12-00

до 13-00
	Поддорский район, д.Вещанка, ул.Центральная,у дома № 4, беседка

	1606
	д.Сосново
	6
	5
	09.09.2022
	с 11-30

до 12-00
	Поддорский район, д.Сосново, ул.Центральная,
у дома № 2, территория автобусной остановки

	1606
	д.Филистово
	3
	10
	09.09.2022
	с 12-30

до 13-30
	Поддорский район, д.Филистово, ул.Дачная,
у дома № 4

	1607
	д.Соколье
	2
	17
	09.09.2022
	с 09-20

до 10-20
	Поддорский район, д.Соколье, ул.Зеленая,
у дома № 7

	1607
	д.Лисичкино
	12
	21
	09.09.2022
	с 11-00

до 12-00
	Поддорский район, д.Лисичкино, ул.Набережная,у дома № 10

	1607
	д.Тугино
	8
	24
	10.09.2022
	с 10-00

до 11-00
	Поддорский район, д.Тугино, ул.Центральная,
у дома № 9

	1607
	д.Мостище
	10
	3
	10.09.2022
	с 12-00

до 12-20
	Поддорский район, д.Мостище, ул.Новая,
у дома № 1

	1608
	д.Минцево
	4
	61
	09.09.2022
	с 11-00

до 12-00

с 12-10

до 13-10
	Поддорский район, д.Минцево, ул.Центральная,у дома № 26, территория  автобусной остановки

Поддорский район, д.Минцево, ул.Центральная,у дома № 9

	1609
	д.Стехново
	2
	3
	09.09.2022
	с 10-00

до 10-20
	Поддорский район, д.Стехново, ул.Центральная,у дома № 1

	1609
	д.Старокурско
	7
	2
	09.09.2022
	с 11-40

до 12-00
	Поддорский район, д.Старокурско, ул.Береговая,у дома № 5

	1609
	д.Лобыни
	5
	12
	10.09.2022
	с 10-00

до 10-30
	Поддорский район, д.Лобыни, ул.Полевая,
у дома № 1

	1609
	д.Люблино
	10
	8
	10.09.2022
	с 11-10

до 11-30
	Поддорский район, д.Люблино, ул.Центральная,у дома № 16

	1610
	д.Рябково
	2
	16
	09.09.2022
	с 09-00

до 10-00
	Поддорский район, д.Рябково, ул.Полевая,
у дома № 6

	1610
	д.Кирьково
	15
	8
	10.09.2022
	с 10-00

до 11-00
	Поддорский район, д.Кирьково, ул.Полевая,
у дома № 1

_________________________________

_991745533